**M**acutus r pacutus / sine apostemate

**S**axulata / Lactuca / Scariola et cetera

Tabula octava. De calis in gradu primo / C. 32

**O**lympna prima her cala moradu primo

**M**el pueru dulce ut artichu / Quatuor. Dedegar. nudus r rose. Est autem rosa siluostria alba que her folia pauca / Et est rosa

domestica / que dicitur tentaph. loni hno xxx. folia prou mo

ueant auditorem / et in olympna ista continentur quedam / que a

quibusdam auctoibus dicitur calida / ab alijs frigida / et quinq dnr

tempata / dicitur enim a quibus calida ut sic / respectu humane

temperantie / quinq vero a pdomi nante qualitate

**D**utium retens / Absinthiu ponticum / Absinthiu

**Q**uod sunt gria Ponticum s / et amarum

**P**onticum dicitur her folia lacora in quo ponticatus pdomiat

**A**bsinthiu ponticum r comitibus nature / Inueniens enim stom

constipatum / magis exponatate constipat / Si laxum / magis ex

amaritudine laxat / et confortat stom / In loco verayigre. pr exhiberi / Caput enim confortat / et visum clarificat

**F**umus terre. c. e m p o gra r in p r m a p i o v e x i s / In fine veris

pr esse r in fine gradus secundi / In redditur amaro / similiter de pluibus iudica / Fumus terre

desiccatus / ut succus eius / cum succa datur / ualr ad fla salsum / et colam / et pruritum / et lepram / et ad deoplandum inferoerem

porum astis fellis / In utile yttas pr exhiberi

**C**arnolla differt a conla fenda / solo odore

**T**ribulus uterq r montanus r marinus / infomentis ponit

**C**ataplato humorem auferit / in vino albo / ut aqua marina decoctis

**S**imum in p r m a p i o a i g i n i s sui r est in gradu primo

**S**isamium fructus est / naturem habens bibulam / si enim flores violaxie / cum sisamo ponat

ad d q ad r t u d i d a r p o t n a t i

in uase aliquo / sifamnis contibz  
 ei humiditatem florem / sic ut  
 exsiccat videantur / 7 consumpti /  
 De inde fungus ille contitur . 7  
 quod inde exprimitur . oleum violaceu  
 dicitur / sic fit de quibuslibz alijs flo-  
 ribus /

**Flores brancæ** vrsine Valen / ad  
**Flores naxosi** matura  
**Flores lili** da / aposte

**Arceus orientalis** non de  
 tur sine aceto / nimium enim di-  
 latando cor / facit hominem ri-  
 dendo mori / sicut apium risus

**Radix yreos** Del decoctionis radice  
 yreos . illustrat faciem / Et si cum  
 aqua cala tale mel bibatur / spua  
 ha lenit . 7 vocem clarificat /

**Aristologia viciaq** . in permapio  
 sic originis

**Algaxia similis**  
 yris illucis feratus

**Castoreo cocto** que balam appellat